
契約番号 案 件 名

令和７年度赤磐市決算書印刷製本業務（令和６
年度分）

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.08.15
5073000049

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

会計課

1
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623

落札

640,000
決定

2
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
672,000

3
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
678,608

4
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
910,400

5
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
950,000

6
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
1,200,000

7
山陽印刷(株)

代表取締役　森田　宗一郎

5000001648
1,350,000

8
西尾総合印刷(株)

代表取締役　谷本　潔

5000001649
1,500,000

9
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296

辞退

10
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

11
シンコー印刷(株)

代表取締役　味野　浩一

5000002320

辞退

12
東備印刷(株)くざき印刷

代表取締役　亀川　芳紀

5000003164

辞退

13
(株)トータルデザインセンター

代表取締役　上村　祐貴

5000001486

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度東学校給食センター高耐久超音波洗
浄機購入

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　沢原地内 契約締結日～R07.08.20
5073000050

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

中央学校給食
センター

1
綜合厨器(株)

代表取締役　小野　勝也

5000001318

落札

690,000
決定

2
(株)マルコ

代表取締役　山本　道彦

5000002866
698,000

3
(株)中西製作所　岡山営業所

所長　西原　雅人

5000001564
750,000

4
(株)福井廚房

代表取締役　福井　正佳

5000001673
750,000

5
日本調理機(株)中国支店　岡山営業所

所長　竹原　裕一

5000001636
760,000

6
(有)オカモト厨房設備

代表取締役　岡本　成之

5000001312
770,000

7
(株)マルゼン　岡山営業所

所長　岡田　智史

5000001612
788,000

8
(株)アイホー　岡山営業所

所長　古川　智也

5000001392
790,000

9
(有)オリエンタル物産

代表取締役　堀　誠

5000001250
800,000

10
北沢産業(株)岡山営業所

所長　前田　真徳

5000002079
820,000

11
(株)創研厨房

代表取締役　川上　徳道

5000001335
820,000

12
タカラ産業(株)

代表取締役　河本　義登

5000001233
820,000

13
(株)ＢＳＳ

代表取締役　梶田　晟

5000001616
820,000

14
(株)フジマック　岡山営業所

所長　額田　彰

5000001362

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度東学校給食センター高耐久超音波洗
浄機購入

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　沢原地内 契約締結日～R07.08.20
5073000050

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

中央学校給食
センター

15
ホシザキ中国(株)岡山南営業所

所長　大濵　圭悟

5000001613

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度東学校給食センターコンテナ購入

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　沢原地内 契約締結日～R07.06.30
5073000051

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

中央学校給食
センター

1
(株)福井廚房

代表取締役　福井　正佳

5000001673

落札

2,450,000
決定

2
(株)ＢＳＳ

代表取締役　梶田　晟

5000001616
5,985,000

3
(株)マルゼン　岡山営業所

所長　岡田　智史

5000001612
6,080,000

4
(株)アイホー　岡山営業所

所長　古川　智也

5000001392
6,100,000

5
(有)オカモト厨房設備

代表取締役　岡本　成之

5000001312
6,100,000

6
(株)中西製作所　岡山営業所

所長　西原　雅人

5000001564
6,100,000

7
(株)マルコ

代表取締役　山本　道彦

5000002866
6,120,000

8
(有)オリエンタル物産

代表取締役　堀　誠

5000001250
6,150,000

9
綜合厨器(株)

代表取締役　小野　勝也

5000001318
6,200,000

10
タカラ産業(株)

代表取締役　河本　義登

5000001233
6,200,000

11
北沢産業(株)岡山営業所

所長　前田　真徳

5000002079
6,300,000

12
日本調理機(株)中国支店　岡山営業所

所長　竹原　裕一

5000001636
6,300,000

13
(株)創研厨房

代表取締役　川上　徳道

5000001335
6,400,000

14
(株)フジマック　岡山営業所

所長　額田　彰

5000001362

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度東学校給食センターコンテナ購入

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　沢原地内 契約締結日～R07.06.30
5073000051

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

中央学校給食
センター

15
ホシザキ中国(株)岡山南営業所

所長　大濵　圭悟

5000001613

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度赤坂健康管理センター及び赤坂支所
清掃業務

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000052

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

赤坂支所　市民
生活課

1
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413

落札

720,000
決定

2
クラレテクノ(株)ビル管理サービス事業部岡山支所

支所長　服部　正

5000003399
789,000

3
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
800,000

4
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　久美子

5000002289
920,000

5
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
950,000

6
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
1,030,000

7
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397
1,200,000

8
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
1,200,000

9
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
1,200,000

10
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
1,200,000

11
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406
1,350,000

12
(株)アールエコ

代表取締役　八田　達憲

5000001343
1,420,000

13
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

14
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度赤坂健康管理センター及び赤坂支所
清掃業務

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R08.03.31
5073000052

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

赤坂支所　市民
生活課

15
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度　桜が丘いきいき交流センター複合
機賃貸借（長期継続契約）

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　桜が丘東５丁目　
地内 契約締結日～R12.06.30

5073000053

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

桜が丘いきいき
交流センター

1
エムエス・ラボ合同会社

代表社員　日下　智

5000003521

落札

8,200
決定

2
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562
8,700

3
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)岡山支社

岡山支社長　渕上　司朗

5000001666
14,900

4
エクサス(株)

代表取締役　布目　浩二

5000001433
15,300

5
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614

辞退

6
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)岡山営業所

所長　川北　剛史

5000001459

辞退

7
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

辞退

8
リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業
部
部長　田原　裕士

5000001499

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和７年度健康管理システム用プリンター賃貸
借（長期継続契約）

入札経過及び入札結果表

R07.05.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R12.06.15
5073000054

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額 摘 要

健康増進課

1
リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業
部
部長　田原　裕士

5000001499

落札

7,000
決定

2
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614
7,700

3
エクサス(株)

代表取締役　布目　浩二

5000001433

辞退

4
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)岡山営業所

所長　川北　剛史

5000001459

辞退

5
エムエス・ラボ合同会社

代表社員　日下　智

5000003521

辞退

6
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

7
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)岡山支社

岡山支社長　渕上　司朗

5000001666

辞退

8
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

辞退

コ

メ

ン

ト


